
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

# 
87 
44 
63 
36 
17 
7 

51 
27 
54 
21 
77 
72 

199 
23 
9 

43 
65 
33 
52 
16 
4 

56 
99 
92 

115 
999 

Driver 
Gustavo Mascarenhas 
Luis Carlos Ribeiro 
Gustavo Magnabosco 
Fabricio Lanconi /Nilton  Rossoni 
Juninho Berlanda 
Renato Constantino 
Fausto De Lucca 
Davi Gustavo Dal Pizzol 
Rafael Lopes 
Eduardo Pavelski 
Leandro Freitas /Wanderson Freitas 
Davi Dal Pizzol 
Marcelo Ditripla 
Marcelo Beux 
Rafael Barranco 
Willian Perillo 
Guilherme Sirtoli 
Pablo Alves 
Vitor Perillo 
Richard Heidrich 
Gabriel Correa 
Peter Ferter 
Geovane Souza 
Lamartine Pinotti 
Carlos Machado 
Cesinha Bonilha 

Classe 
S 
S 
S 
E 
S 
S 
S 
E 
S 
E 
S 
E 
S 
E 
S 
E 
E 
S 
E 
S 
S 
S 
S 
S 
E 
S 

Team 
JW Motorsport 
Ouro Car Racing 
Sérgio Ferrari Racing 
STR Motors 
Pein Competições 
Kaki Racing Team 
Mig MotorSports 
Roger Competições 
Ferrari 
Segio Ferrari Racing 
Stumpf Competicoes 
Roger Preparações 
Lucas Car Motorsports 
Caus Motorsports 
Stumpf Competições 
Petropolis Motorsport 
Porthack 
Landerson Competições 
Petropolis Motorsport 
Pein Competições 
Classe A 
Ouro Car Racing 
JW Motorsport 
Stumpf Competições 
Tuta Racing 
Cesinha Competições 

Best Time R1 

1:46.045 

1:46.374 

1:46.492 

1:46.573 

1:46.731 

1:46.878 
1:46.898 

1:47.029 

1:52.821 

Best Time R2 
1:45.438 
1:45.670 
1:45.823 

1:46.145 
1:46.172 
1:46.362 

1:46.448 

1:46.558 

1:46.725 

1:46.815 

1:47.010 

1:47.267 
1:47.581 
1:47.603 
1:48.037 
1:48.206 

Best 
1:45.438 
1:45.670 
1:45.823 
1:46.045 
1:46.145 
1:46.172 
1:46.362 
1:46.374 
1:46.448 
1:46.492 
1:46.558 
1:46.573 
1:46.725 
1:46.731 
1:46.815 
1:46.878 
1:46.898 
1:47.010 
1:47.029 
1:47.267 
1:47.581 
1:47.603 
1:48.037 
1:48.206 
1:52.821 

Printed: 11/06/2022 14:47:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 2ª Etapa - Goiania 
2ª Etapa Turismo Nacional Super/Elite 

Classificatorio S+ E 

Goiania 3,835 km 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Elpídio Luiz Brandão Neto

Comissário Desportivo
11/06/2022 14:48:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova
11/06/2022 14:49:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
11/06/2022 14:54:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
11/06/2022 14:55:16


